
Информационное сообщение 

о проведении открытого аукциона на право заключения 

договоров аренды имущества МО Нолинское городское поселение 

Нолинского района Кировской области 

  

  

  

  

Организатор аукциона: Администрация МО Нолинское городское поселение Нолинского 

района Кировской области, адрес: 613440, Кировская область, г. Нолинск, ул. Спартака, 

дом. № 36,  e-mail: nolinsk2008@yandex.ru, контактный телефон: 8(83368) 2-32-04, 2-13-50. 

Предмет аукциона: право заключения договоров аренды следующих объектов имущества: 

Лот № 1: Нежилое помещение общей площадью13,9 кв. м., расположенное по адресу: 

       Кировская область, г. Нолинск, ул. Спартака, д. 34а. 

Цель использования: для размещения офиса / склада. 

Размер начальной (минимальной) арендной платы: 2 148,81 руб. в месяц без НДС и иных административно-
хозяйственных расходов. 

Срок заключения договора аренды:  11 месяцев. 

Лот № 2 :  Нежилое помещение общей площадью26,8 кв. м., расположенное по адресу: 

       Кировская область, г. Нолинск, ул. Спартака, д. 34а. 

Цель использования: для размещения офиса / склада. 

  

  

Размер начальной (минимальной) арендной платы: 4 143,03 руб. в месяц без НДС и иных административно-
хозяйственных расходов. 

Срок заключения договора аренды:  11 месяцев. 

Лот № 3: Нежилое помещение общей площадью13,8 кв. м., расположенное по адресу: 

       Кировская область, г. Нолинск, ул. Спартака, д. 34а. 

Цель использования: для размещения офиса / склада. 

Размер начальной (минимальной) арендной платы: 2 133,35 руб. в месяц без НДС и иных 

административно-хозяйственных расходов. 

Срок заключения договора аренды:  11 месяцев. 

  

Выдача аукционной документации и прием заявок на участие производится в рабочие дни с 11.09.2013 года с 
8-00 до 12-00 и с 13-00 до 16-00 по адресу: 613440, Кировская область, город Нолинск, улица Спартака, дом 
36, 3-й этаж, кабинет 30.Окончание приема заявок на участие в аукционе: до 09.00 часов по московскому 
времени 01.10.2013 года. 

Контактный телефон:  (883368) 2-32-04, 2-13-50 

На основании заявления любого заинтересованного лица, поданного в письменной форме или 
в   форме   электронного   документа,   с   указанием   контактного   лица  и   его   номера телефона, 

аукционная документация предоставляется в электронном виде путем записи электронного файла на 
носитель информации, предоставленный заявителем, или на бумажном носителе самому претенденту. 

mailto:nolinsk2008@yandex.ru


Плата за выдачу аукционной документации не предусмотрена. 

Рассмотрение заявок на участие в аукционе в 09.00 по московскому времени 01.10.2013 года. Дата 
проведения аукциона: в 11.00 часов по московскому времени 04.10.2013 года по адресу: 613440, Кировская 
область, город Нолинск, улица Спартака, дом 36, актовый зал. 

Внесение задатка: не предусмотрено. 

Организатор   аукциона   вправе   принять   решение   о  внесении изменений в извещение о 

Проведении аукциона  не  позднее,  чем за пять дней  до  даты окончания  подачи  заявок на 

участие в аукционе. Организатор аукциона вправе отказаться от проведения аукциона 

не позднее, чем за пять дней до даты окончания срока подачи заявок на участие в аукционе. 

Описание объекта  аукциона, форма заявки на участие в аукционе, перечень представляемых 

документов и проект договора аренды входит в состав аукционной документации. 

  

 


